『Tokyo 7th シスターズ』のイベント「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」の開催が決定!

アルマビアンカは『Tokyo 7th シスターズ』のイベント、「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」を開催いたします。



株式会社アルマビアンカ 164-0013 東京都中野区弥生町 2-3-13 川本ビル 03-4500-8789 広報担当 齊藤直樹 info@armabianca.com

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する「AMNIBUS」を運営する株式会社アルマビアンカは「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」を開催いたします!

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する「AMNIBUS」を運営する株式会社アルマビアンカ(本社:東京都中野区、代表取締役:坂井智成)は、この度、『Tokyo 7th シスターズ』のイベント、「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」を開催いたします。



2020 年 12 月 18 日(金)より新宿マルイ メン、2021 年 1 月 9 日(土)より静岡マルイにて「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」の開催が決定いたしました。

今回のイベントでは、『Tokyo 7th シスターズ』より、「Le☆S☆Ca」の3人、「上杉・ウエバス・キョーコ」、「荒木レナ」、「西園ホノカ」の冬服デートをイメージした描き下ろしイラストを使用したグッズを多数先行販売する他、お買上げ抽選会などの実施を予定しております。

『Tokyo 7th シスターズ』ファンの皆様にお楽しみいただけるイベントとなっておりますので、ご来店を心よりお待ちしております。

「Tokvo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」

開催場所①:新宿マルイメン8階

開催期間:2020年12月18日(金)~2021年1月11日(月•祝)

入場料:無料

営業時間:11:00~20:30 ※最終日は18:30まで

開催場所②:静岡マルイ 4階

開催期間:2021年1月9日(土)~1月24日(日)

入場料:無料

営業時間:10:30~19:30 ※最終日は 18:30 まで

- ※年末年始の営業日や営業時間については各店舗ホームページをご確認ください。
- ※「3つの密」を避けるため、入場制限や入場整理券を配布する場合がございます。
- ※新型コロナウイルス感染症の感染予防・拡散防止のため

急遽、中止・営業時間の変更を行う場合がございます。

※内容は予告なく変更になる場合がございます。予めご容赦くださいませ。

▼「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」特設サイト

https://event.amnibus.com/t7s-0101/

【お買上げ抽選会情報】

▼条件

イベントショップにて、『Tokyo 7th シスターズ』催事関連商品を税込 3,000 円以上お買い上げ、かつエポスカードご利用またはご提示で 1 会計につき 1 回、ハズレなしの抽選会にご参加いただけます。また、新規入会特典として、期間中、エポスカードにご入会いただいたお客様には B 賞をプレゼントいたします。



▼特典内容

A 賞 キャンバスボード(全 1 種)

B賞 ブロマイド(全 7 種) コンプリートセット

C 賞 ブロマイド(全 7 種) ランダム 1 枚

※エポスカードはご本人様以外ご利用いただけません。 新規ご入会も会場にて承りますのでご利用ください。 ※抽選へのご参加は1会計1回とさせていただきます。

税込 3.000 円ごとではございませんので、あらかじめご了承ください。

- ※いかなる場合もご精算を2回以上に分けることは出来かねます。
- ※ご提示の場合、お支払方法は現金もしくはエポスカード決済にて承ります。
- ※抽選会はご購入した当日限りのレシートのみ有効とさせていただきます。
- ※レシートの合算は出来かねます。
- ※なくなり次第終了とさせていただきます。
- ※抽選会の内容は予告なく変更になる場合がございます。

【イベント販売グッズ情報】

▼イベント先行販売商品を始めとして、『Tokyo 7th シスターズ』のグッズを多数販売!

【イベント先行販売商品】

Tokyonth Sisters POP UP SHOP in von 商品一覧



■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. トレーディング缶バッジ(全 6 種)

単品:400円(税別)/BOX:2,400円(税別)

※ブラインド仕様のため絵柄はお選びいただけません

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. トレーディングアクリルキーホルダー(全 6 種)

単品:650円(税別)/BOX:3.900円(税別)

※ブラインド仕様のため絵柄はお選びいただけません

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. トレーディングアクリルスタンド(全 6 種)

単品:800円(税別)/BOX:4,800円(税別)

※ブラインド仕様のため絵柄はお選びいただけません

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. BIG 缶バッジ(全 3 種)

価格:各 1,000 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. BIG アクリルキーホルダー(全3種)

価格:各 1.000 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. BIG アクリルスタンド(全 3 種)

価格:各 1.800 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. クリアファイル(全 4 種)

価格:各 400 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. マグカップ(全 3 種)

価格:各 1,500 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. 1 ポケットパスケース(全 3 種)

価格:各 1,800 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. フルグラフィック T シャツ(全 4 種)

価格:各 6.480 円(税別)

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. 等身大タペストリー(全3種)

価格:各 9,800 円(税別)

■T シャツ(全 5 種)

価格:各 3,800 円(税別)

■ SEVENTH HAVEN ホログラム T シャツ(全 1 種)

価格:4,200円(税別)

■バックプリントジップパーカー(全5種)

価格:各 5.980 円(税別)

■ジップパーカー(全2種)

価格:各 5.980 円(税別)

■スタジアムジャケット(全2種)

価格:各 9.800 円(税別)

■トレーナー(全4種)

価格:各 4,980 円(税別)

■スウェットパンツ(全4種)

価格:各 5,480 円(税別)

■1 ポケットパスケース(全 4 種)

価格:各 1,800 円(税別)

■マグカップ(全2種)

価格:各 1,500 円(税別)

■ブランケット(全5種)

価格:各 4.980 円(税別)

■777☆SISTERS 卓上アクリル万年カレンダー(全 1 種)

価格:2,980円(税別)

■卓上アクリル万年カレンダー 着せ替えパーツ(全 1 種)

価格: 2,980 円(税別)

上記商品の他にも関連商品を多数ご用意しております。

https://event.amnibus.com/t7s-0101/

※画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。

※イベント先行販売商品は、本イベントで先行販売される商品です。

後日、EC サイト「AMNIBUS」にて取り扱い予定となっております。

また、「AMNIBUS」取り扱い時に、予約特典が付く可能性、付かない可能性がございます。

※一部商品につきましては、後日の受注が不可となる場合もございますので、 ご容赦いただきますようお願いいたします。

【イベント限定 BOX 購入特典】

本イベント限定で、次の商品を BOX 購入いただいたお客様に先着で特典グッズをプレゼントいたします。

■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. トレーディング缶バッジ(全 6 種)
1BOX 購入で「グリッター缶バッジ イベント購入特典 Ver.」をプレゼントいたします。





※後日、EC サイト「AMNIBUS」では、BOX 購入特典として「缶バッジ AMNIBUS 購入特典 Ver.」を予定しております。



■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. トレーディングアクリルキーホルダー(全 6 種) 1BOX 購入で「アクリルキーホルダー イベント購入特典 Ver.」をプレゼントいたします。



※後日、EC サイト「AMNIBUS」では、BOX 購入特典として「アクリルキーホルダー AMNIBUS 購入特典 Ver.」を予定しております。



■描き下ろしイラスト 冬のデート服 Ver. トレーディングアクリルスタンド(全 6 種) 1BOX 購入で「アクリルスタンド イベント購入特典 Ver.」をプレゼントいたします。



※後日、EC サイト「AMNIBUS」では、BOX 購入特典として「アクリルスタンド AMNIBUS 購入特典 Ver.」を予定しております。



- ※画像はイメージです。実際の特典とは異なる場合がございます。
- ※特典は予定の為、予告なく変更になる可能性がございます。
- ※特典はなくなり次第終了とさせていただきます。

【衣装展示情報】

新宿マルイ メンにて衣装展示を実施いたします。 期間中、下記日程でユニットの衣装展示を予定しております。

▼12月18日(金)~12月31日(木) 777☆SISTERS Le☆S☆Ca The QUEEN of PURPLE

▼1月2日(土)~1月11日(月・祝) Ci+LUS CASQUETTE'S 七花少女 4U KARAKURI はる☆ジカ(ちいさな) 詳細は特設ページをご確認ください。

https://event.amnibus.com/t7s-0101/

※衣装展示は新宿マルイメンのみ、静岡マルイでは実施いたしません。

※展示の内容は予告なく変更になる場合がございます。

『「Takyo 7th シスターズ POP UP SHOP i

【「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」内へのご案内について】 新型コロナウイルス感染リスク低減、店内混雑緩和のため、 整理券シャッフル抽選入場を実施させていただきます。 何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

<12/18(金)~12/20(日)>

◆整理券配布時間:11:20~11:30

◆各時間帯抽選番号発表:11:45 頃 「新宿マルイメンアニメイベント(@marui shiniuku)」ツイッターアカウントにて発表予定

◆1 枠目ご入場時間:12:00 頃

◆整理券配布場所:8F イベントスペース

イベントショップ付近にて 11:20 より 11:30 まで番号が記載された整理券を配布いたします。整理券を受け取られた方はその場で立ち止まらず、ご移動をお願いいたします。 入場の順番を決める抽選をスタッフが行い、抽選結果は「新宿マルイメンアニメイベント (@marui_shinjuku)」ツイッターアカウントにて発表いたします。

番号順での入場ではなく、番号をシャッフルしたランダムでのご入場となります。

【ご注意】

- ※シャッフル抽選後のご入場案内は状況により遅れる場合がございます。
- ※集合時間に遅れた場合ご入場いただけますが、入場時間枠の最後尾でのご案内となります。
- ※整理券は配布時間内であっても、無くなり次第終了とさせていただきます。
- ※お客様のご来店の状況により時間内で配布を終了する場合もございます。
- ※状況に応じ、整理券無しでご入場いただく場合もございます。
- ※整理券配布時間前にお並びいただけません。お時間厳守いただきますようお願いいたします。
- ※先着順の入場ではございません。早く並ばれても、シャッフル抽選ですので同じ条件になります。 早く並ぶメリットはございませんのでご了承ください。
- ※整理券配布時は、整理券1枚につき1入場1会計のご案内とさせていただきます。
- ※近隣の方のご迷惑となりますので、ご案内時間前からのご集合はご遠慮ください。
- ※諸般の都合により、開催時間は前後する場合がございます。
- ※ご入場の時間帯によっては完売商品が出る場合がございます。

▼Twitter キャンペーンも開催中!

「Tokyo 7th シスターズ POP UP SHOP in マルイ」の開催を記念して、フォロー&RT キャンペーンを 2021 年 1 月 24 日(日)まで開催中です。

該当ツイートをRT&「AMNIBUS 公式ツイッター」をフォローすることで、抽選で1名様に「お買上げ抽選会限定特典ブロマイド(全 7種)コンプリートセット」をプレゼントいたします!

■店舗情報

店名:新宿マルイ メン

住所: 〒160-0022 東京都新宿区新宿 5 丁目 16-4 営業時間: 11:00~20:30(最終日は 18:30 まで)

コロナウイルスの影響により、当面の間、営業時間を短縮させていただきます。

URL: https://www.0101.co.jp/074/

店名:静岡マルイ

住所: 〒420-0857 静岡県静岡市葵区御幸町 6-10

営業時間:10:30~19:30

URL: https://www.0101.co.jp/036

▼お客様へのお願い

※以下の行為はご遠慮ください

・店内でのグッズ交換・金銭を用いた譲渡

・物を床に広げるなどの行為

通路上でのお客様同士でのお待ち合わせ

▼AMNIBUS(アムニバス)について

AMNIBUS

https://amnibus.com

https://twitter.com/AMNIBUS

「日常で使える」キャラクターグッズをお届けします。

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アルマビアンカ

住所: 164-0013 東京都中野区弥生町 2-3-13 川本ビル

お問い合わせフォーム(https://armabianca.com/contact)よりご連絡をお願いいたします。

担当: 齊藤直樹

Web

Mail: info@armabianca.com

発行元 株式会社アルマビアンカ

© 2014 Donuts Co. Ltd. All Rights Reserved.

http://armabianca.com/